N. 430

Florianus Amandus Janowski ad Ioannem Andream Archetti 

Tynecii, 20 VII 1776

Tractat de vicissitudine capitulorum provincialium et generalium in ordine 
benedictinorum.

Or.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 128 f. 306r-v. Ascriptum in 306r: recepta die 23 
Iulii 1776. 

Ill.me Excellentissime et Rev.me D.ne D.ne Protector Gratiosissime
Prima haec se offert occasio, qua et erga mandata Ill.mae et Rev.mae 

Excellentiae V.rae me obsequentissimum exhibere cupio et circa Initia 
Apostolicae in Regno Poloniae et M.D. Lithuaniae Legationis (quae a Deo 
Ter Optimo Maximo quam faustissima apprecor) me gratiis ac amplissimae 
Protectioni Ill.mae et Rev.mae Excellentiae V.rae insinuando peropto.

Idcirco pro debita erga mandata Ill.mae et Rev.mae Excellentiae V.rae 
observantia, ad literam Illius ad me gratiosissime directam reverentissime 
respondeo. 

Rev.mus Abbas Trocensis1, iuxtam quidem petitionem suam Ill.mae et 
Rev.mae Excellentiae V.rae exposuit, quatenus Capitulum Nostrum parti-
culare Tynecense simul eodem anno cum Capitulo Generali totius Con-

 1 B. Falęcki, abbas benedictinus in Trocis Antiquis. Cf. N. 332.
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gregationis coincidat, propter evitanda illa tam viarum quam negotiorum 
incommoda, quae in sua petitione aperuit, nec ex tali prorogatione Capi-
tuli, quidquam praeiudicii Monasterio meo oriri potest, quinimo maior 
subsequeretur [306v] facilitas tam Rev.mo dicto Abbati quam et Monachis 
uti Filiis Monasterii Tynecensis perveniendi ad Capitula Nostra triennalia, 
sed quia sero nimis hanc suam petitionem Ill.mae et Rev.mae Excellentiae 
V.rae exposuit, cum iam bene inchoatum fuerit Nostrum Capitulum, ante-
quam literae Ill.mae et Rev.mae Excellentiae V.rae ad me pervenerint, nec 
visum fuit post subsecutos resignationes officiorum discontinuare huice 
Capitulum, idcirco saltim pro futuris temporibus non incongruum erit, ut 
interveniente authoritate Ill.mae et Rev.mae Excellentiae V.rae tempus Ca-
pitulis Nostris Triennalibus idem cum Capitulo Generali praefigatur, ita 
enim et iustae petitioni dicti Reverendissimi Abbatis Trocensis satisfiet, et 
omnibus inde emergentibus incommodis obviabitur. Iam gratiosissime una 
cum meo Coenobio insinuando me benevolentiae ac protectioni, maneo 
cum profundissima veneratione. Ill.mae et Reverendissimae Excellentiae 
V.rae Domini Protectoris Gratiosissimi

a-Tynecii, 1776, die 20 Iulii

Humillimus et Obedientissimus Servus
Flor.[ianus] Amandus Janowski O.[rdinis] S.[ancti] Ben.[edicti]